
  Ministero delle politiche agricole 
                   alimentari e forestali 

 

 

 

 
DIPARTIMENTO DELL’ISPETTORATO CENTRALE DELLA TUTELA DELLA 

QUALITA’ E REPRESSIONE FRODI DEI PRODOTTI AGROALIMENTARI 
 

IL CAPO DELL’ISPETTORATO  
 
Prot. n. 328 del 26.2.2014 
 

VISTA il decreto ministeriale n. 699 del 22 gennaio 2014 con il quale il Ministro ha 
adottato la Direttiva generale annuale sull’attività amministrativa e sulla gestione per l’anno 
2014; 

  
VISTA la Direttiva del Capo del Dipartimento dell’Ispettorato centrale della tutela della 

qualità e repressione frodi dei prodotti agroalimentari, prot. n. 171 del 31 gennaio 2014; 
 
CONSIDERATO che si rende necessario procedere ad una integrazione della citata 

Direttiva di II livello prot. n. 171 del 31 gennaio 2014; 
 
  

DECRETA 
 
 

La Direttiva del Capo del Dipartimento dell’Ispettorato centrale della tutela della qualità e 
repressione frodi dei prodotti agroalimentari, prot. n. 171 del 31 gennaio 2014, al punto 1 del 
dispositivo, è così modificata: 
 
   

1. OBIETTIVI STRUTTURALI 
 
Per l’attuazione degli obiettivi definiti nella Direttiva generale per l’attività amministrativa e 
per la gestione 2014, rientranti nella competenza del Dipartimento dell’Ispettorato centrale 
della tutela della qualità e repressione frodi dei prodotti agroalimentari - CDR 4 – sono 
attributi ai titolari delle Direzioni Generali, degli Uffici territoriali e dei Laboratori gli 
obiettivi per la cui verifica di raggiungimento sono fissati i relativi indicatori riportati nei 
seguenti allegati che della presente Direttiva costituiscono parte integrante:  1, 1bis, 1 ter, 1 
quater, 1 quinquies, 1 sexies. 
 

     
   

                  IL CAPO DELL’ISPETTORATO 
                   f.to Stefano Vaccari 


